РИКОЙ Электроникс

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО

«РИКОР ЭЛЕКТРОНИКС» Руководителю предприятия

Победы ул., д. 9, Арзамас, Нижегородская, 607232.
Тел./факс (831 47) 6-38-57, Приемная телефон 6-38-

58, Отдел сбыта 6-12-18, Е-таН:
а2г®агг.ппоу.ги.

НЦр://\отууу.пког-е1ес1:гоп1С5.ги.
ИНН/КПП 5243001622/524301001,

ОКПО 07614981, ОКНХ 14771, ОГРН 1025201335279,
ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК» г.Саров,

р/счет: 40702810118380000043,
кор./счет: 30101810422020000718, БИК: 042202718

Об. селсг'/гш
На № ____ от________________

Настоящим подтверждаем, что ООО «Тензор» г.Н.Новгород является

официальным Дилером предприятия ОАО «Рикор Электронике» и осуществляет

поставки всей нашей продукции.

С уважением,

Директор по маркетингу и продажам

ОАО «Рикор Электронике»